Протокол № 89
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                           27 мая 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
3. Замена ранее выданных Свидетельств.
4. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
1. Слушали: О принятии в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Дорожно-Строительная Компания»
	7731580286/773101001
	1077762782536

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «Дорожно-Строительная Компания»
	7731580286
	1077762782536

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 28 мая 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	Решение

	1
	ООО «Транс магистраль комплект»
	1027700299208
	0018/1-2010-7706228151-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0018/2-2010-7706228151-С-118, начало действия – 28 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	ООО «Строй-Гарант»
	5087746168395
	0143-2010-7715718113-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0143/1-2010-7715718113-С-118, начало действия – 28 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	ООО «МПЦентр ЖАТ»
	1057747280271
	0077/1-2010-7723542209-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0077/2-2010-7723542209-С-118, начало действия – 28 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	ООО «СК «Трансстрой-НН»
	1035205007056
	0219-2010-5257062801-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0219/1-2010-5257062801-С-118, начало действия – 28 мая 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.

4. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «Севтрансстрой»
	760607551
	1097606005848

	2
	ЗАО «ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ»
	7728280243
	1037728007118

	3
	ООО «Строительная компания «Мост-Восток»
	2804009751
	1022800710570

	4
	ООО «Трансремстрой»
	5257099953
	1085257002599

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 28 мая 2010 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/